
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Nicht Klassifiziert (75% = 8 Runden) 

NF 

NS 

NS 

NS 

Kl. 

EVO 

E14 

EVO 

E14 

E14 

EVO 

EVO 

E14/EVO 

EVO 

EVO 

EVO 

EVO 

EVO 

G14 

No. 

792 

9 

107 

72 

66 

389 

5 

55 

111 

222 

3 

164 

946 

64 

Name 

Robert Schrader 

Mark Rogoll 

Lothar Diwischeck 

Juri Ruder 

Stefan Ebert 

Frank Pflenzel 

Arno Lederer 

Ronny Braun 

Stephan Mielke 

Volker Ewald 

Herbert Müller 

Christoph Leyendecker 

Klaus Unger 

Thomas Albinus 

Club / Wohnort 

GSC Salzgitter 

Sondershausen 

MSC Bruchstedt 

Dormagen 

MSC Hennweiler 

MC Moorgrund 

MSC Werl 

Riedelbach 

Team 

Rogoll-Motors 

mx.classic racing 

Ebert-Racing 

Team Schelter Racing 

Maico Schmiede Essen 

Rd. 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

4 

Top Time 

1:53.548 

1:55.910 

1:58.379 

1:58.459 

1:59.883 

2:02.359 

2:02.781 

2:05.989 

2:06.996 

2:30.948 

1:57.799 

In Rd. 

1 

1 

9 

1 

2 

4 

3 

4 

1 

1 

3 

0 

0 

0 

Diff. 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

3 Runden 

NF 

NS 

NS 

NS 

Ges. Zeit 

21:07.659 

19:55.937 

19:57.615 

20:20.460 

20:32.204 

20:44.186 

21:05.857 

21:22.236 

19:53.951 

21:01.256 

9:54.243 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

1 Runde 

Avg. Speed 

28,399 

Best Lap Tm 

1:53.548 

Best Speed 

31,705 

Best Lap by 

792 - Robert Schrader 

Gedruckt: 08.04.2017 16:41:16 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup Schaafheim 

 EVO

2. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:16:19 

Schaafheim 1,000 Km 

08.04.2017 16:15 


